

STAY & PLAY



STARTERS

Creamy Peppercorn Mushrooms 422cal V VG NGA

Mushrooms cooked in a creamy peppercorn sauce served atop toasted ciabatta bread.

Soup of the Day V VGA NGA

Freshly made soup served with a bread roll.
Please ask for allergen and calorie information.

Smoked Haddock and Salmon Fishcake 326cal NG

Served with a mixed leaf garnish and sweet chilli sauce.

Chicken Wings 384cal

Roasted wings with Korean BBQ sauce served with garlic mayonnaise.

**TWO COURSES INCLUDED
DESSERT OPTION £7.00**

A

MAINS

Big Stack Burger

1352cal with fries | 1306cal with triple-cooked chips
6oz beef burger, topped with Monterey Jack cheese, crispy bacon, cos lettuce, tomato, red onion, pickled gherkins, burger sauce and onion rings.

Pie of the Day

Served with mash and seasonal vegetables.
Please ask for allergen and calorie information.

Spinach & Ricotta Tortellini 512cal V

Delicate pasta parcels filled with creamy ricotta and tender spinach, served in a rich, slow cooked tomato sauce infused with garlic, herbs, and a touch of olive oil, finished with parmesan.

Pan Seared Salmon Fillet 465cal NGA

Served atop crushed new potatoes with fresh herbs, complemented by charred courgette ribbons and finished with a zesty lemon caper butter sauce.

Salad of the Day

Freshly made salad.
Please ask for allergen and calorie information.

IMPORTANT INFORMATION

Important Info: All of our salad garnishes are dressed with a rapeseed oil, honey and mustard dressing.

All weights are approximate prior to cooking. Some items on the menu may contain genetically modified soya or maize and some of our products may contain nuts or nut derivatives. Please note fried products are cooked using the same fryer.

Please ask our team for further information. Please note The Club Company operates a cashless payment system.

Allergens: If you have a specific allergen requirement please inform our team. Please note our kitchens work with gluten containing products so we cannot guarantee dishes will be free of gluten traces.

V vegetarian VG vegan VGA vegan alternative available NG no gluten containing ingredients NGA non-gluten alternative available.